



تجهیز بیمارستان امام رضا (ع) به دستگاه رادیوتراپی و آنژیوگرافی دوال / نقشی در نوسانات بازار داروهای بیماران خاص نداریم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از تهیهی دستگاه رادیوتراپی و آنژیوگرافی دوال در بیمارستان امام رضا (ع) تبریز خبر داد.

دکتر صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور در جهاد دانشگاهی، با تبریک سالروز تاسیس جهاد دانشگاهی و همچنین روز خبرنگار، در بیان اقدامات و پروژه های درمانی اجرایی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: راه اندازی بخش مسمومیت در بیمارستان سینا، افزایش دو برابری ظرفیت بیمارستان شهید قاضی برای مبتلایان به سرطان و راه اندازی بخش خون مجزا در بیمارستان کودکان، احداث بزرگ ترین بخش پیوند و دیالیز از اقدامات ویژه ای بود که نظیر آن کم تر دیده شده بود، اکنون به ازای هر بیمار، چهار دستگاه دیالیز داریم.

هیچ مشکلی در تامین دارو نداریم

به گزارش روابط عمومی به نقل از ایسنا، وی در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر این که به عنوان متولی دانشگاه، نقشی در نوسانات قیمت داروهای بیماران خاص نداشته و هیچ مشکلی در تامین دارو نداریم، عنوان کرد: بیمه باید در قبال این تغییرات پاسخگو بوده و به تعهداتش عمل کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پاسخ به مسئله ی دریافت قسمتی از هزینه ی آمپول "دسفرال" از برخی بیماران تالاسمی گفت: نظر فنی وزارت این است که داروهای خوراکی تالاسمی ها که در بیش از ۹۰ درصد جوابگو هستند، جایگزین تزریق شود، از این رو سیاست ها به گونه ای است که خدمات پایه به این بیماران ارایه شود و اگر کسی مایل به استفاده از این خدمات پایه نباشد، هزینه ی اضافی را خودش پرداخت کند. با وجود تولیدات داخل، استفاده از داروهای خارجی لزومی ندارد.

وی با تاکید بر این که داروهای مبتلایان به سرطان بر اساس بسته ی خدمت، توزیع می شوند، اظهار کرد: به عنوان مثال داروهای ایرانی سرطان سینه در بیش از ۹۰ درصد موارد، پاسخگوی نیازهای بیمار بوده و منطقی است تا هزینه های اضافی تمایل بیمار به استفاده از داروهای خارجی به سیستم سلامت تحمیل نشود.

با ثبات قیمت ارز، مشکل کمبود برخی تجهیزات پزشکی برطرف می شود

وی در ادامه در پاسخ به کمبود "کاتتر" مورد استفاده در عمل بیماران دیالیزی در استان عنوان کرد: با توجه به نوسانات ارزی، کمبود برخی لوازم پزشکی محتمل بود، با ثبات قیمت ارز، مشکل کمبود برخی تجهیزات پزشکی برطرف می شود. دانشگاه در حالی تجهیزات خدمات سر پایی بیماران را تامین می کند که ملزم به تامین آن نیست و شرکت ها به دلیل کمبود نقدینگی با این مشکل روبه رو شده اند.

گفتنی است، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، به مناسبت روز خبرنگار از خبرنگاری ایسنا بازدید کرد و به گفت و گوی صمیمانه با مدیر مسوول و خبرنگاران این مجموعه نشست.



ISNA PHOTO
Morteza Fathi

